

10. Indstilling vedr. intern høring om Katrinedal Skole. (2012-86499)

Lokaludvalget har modtaget forslag vedr. udarbejdelse af nyt planforslag for Katrinedal Skole i intern høring. Høringsfristen er 20. august.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg tager høring vedr. udarbejdelse af ny lokalplan for Katrinedal Skole til efterretning.
2. at Vanløse Lokaludvalg drøfter og træffer beslutning om et evt. høringssvar.

Problemstilling

I Budget 2012 er det besluttet at udvide Katrinedal Skole med et spor og et nyt fritidshjem, samt at udvikle skolen som profilskole med pædagogik og læringsmiljøer som profil. I forbindelse med budget 2011 og overførselssag 2010-2011 er det endvidere besluttet at gennemføre en helhedsrenovering/modernisering af den eksisterende skolebygning.

I forbindelse med overførselssag 2011-2012 er det desuden besluttet at købe Brønshøj Sportshal, der ligger ca. 150 m fra skolen, og indrette den til idrætsfacilitet for skolens større børn, samt at der fortsat skal være to gymnastiksale på skolen.

I den forbindelse skal der udarbejdes et nyt lokalplanforslag, og Vanløse Lokaludvalg er i den forbindelse blevet kontaktet med henblik på evt. kommentarer af særlig relevans for lokalområdet. Lokalplanforslaget forventes forelagt Teknik- og Miljøudvalget 8. oktober 2012. Eventuelle bemærkninger vedr. planudarbejdelsen skal sendes til Center for Bydesign senest mandag den 20. august 2012. Et forslag til høringssvar vil blive omdelt på mødet. Høringsmateriale er vedlagt dagsordenen.

Løsning

Lokaludvalget tager orienteringen til efterretning og træffer beslutning om et eventuelt høringssvar.

Økonomi

Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

Videre proces

Sekretariatet indsender et evt. høringssvar på vegne af lokaludvalget.

Et endeligt lokalplanforslag forventes vedtaget af Borgerrepræsentationen den 15. november med henblik på offentlig høring i 8 uger. Teknik- og Miljøforvaltningen planlægger at afholde et borgermøde i forbindelse med den offentlige høring i efteråret og vil kontakte lokaludvalget med henblik på planlægning efter BR's godkendelse.

/Bent Christensen

bilag

[Bilag 1-4, Intern høring om lokalplan Katrinedal Skole](#)

[Intern høring om udarbejdelse af forslag til lokalplan Katrinedal Skole](#)

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 21.06.2012

Ad 1: Vanløse Lokaludvalg tog høring vedr. udarbejdelse af ny lokalplan for Katrinedal Skole til efterretning.

Ad 2: Et udkast til høringssvar blev omdelt på mødet, lokaludvalget kommenterede udkastet og traf beslutning om at indsende høringssvar.

